respectively, located at Desa Setawar, Sekadau – West
Kalimantan.

PT DHARMA SATYA NUSANTARA Tbk DAN ENTITAS ANAK/
PT DHARMA SATYA NUSANTARA Tbk AND SUBSIDIARIES

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN (Lanjutan)/
NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (Continued)

 (Dalam jutaan rupiah, kecuali dinyatakan lain/In millions of rupiah, unless otherwise specified)

80

37. INFORMASI KOMPARATIF 37. COMPARATIVE INFORMATION

Seperti dijelaskan di Catatan 3o dan 34, informasi
komparatif yang disajikan di laporan keuangan
konsolidasian ini telah disajikan kembali. Berikut ini
adalah dampak atas laporan keuangan konsolidasian:

As explained as in Notes 3o and 34, the comparative
information presented in these consolidated financial
statements have been restated. The following are the
impacts on the consolidated financial statements:

Tahun berakhir 31 Desember 2016/
Year ended 31 December 2016

Dilaporkan
sebelumnya/
As previously

reported
Reklasifikasi/

Reclassifications

Disajikan
kembali/

As restated

Laporan laba rugi dan
penghasilan komprehensif
lain konsolidasian

Consolidated statement of
 profit or loss and other
comprehensive income

Penjualan 3.942.024) (63.216) 3.878.808) Revenue
Beban pokok penjualan (2.993.149) 68.318) (2.924.831) Cost of revenue
Pendapatan lainnya 22.940) (43) 22.897) Other income
Laba (rugi) dari penjualan aset

tetap 201.226) (220.084) (18.858)
Gain (loss) on sale of fixed

 assets
Beban penjualan (194.773) 4.418) (190.355) Selling expenses

Beban umum dan administrasi (347.818) 22.335) (325.483)
General and administrative

expenses

(Rugi) laba neto selisih kurs (5.790) 7.579) 1.789)
Net currency exchange

 (loss) gain
Pendapatan keuangan 14.342) (6) 14.336) Finance income
Biaya keuangan (293.771) (4.179) (297.950) Finance costs
Laba dari operasi yang

dihentikan, setelah pajak -) 184.878) 184.878)
Profit from discontinued
 operation, net of tax

Siddharta Widjaja & Rekan
Registered Public Accountants

33rd Floor Wisma GKBI

28, JI. Jend. Sudirman

Jakarta 1021 O

Indonesia

+62 (OJ 21 574 2333 / 574 2888

Laporan Auditor Independen

No.: L.17 - 51 ll - 18/11.23.012

Para Pemegang Saham,
Dewan Komisaris dan Direksi
PT Dharma Satya Nusantara Tok:

Kami telah mengaudit laporan keuangan konsolidasian
PT Dharma Satya Nusantara Tok dan entitas anaknya terlarnpir,
yang terdiri dari laporan posisi keuangan konsolidasian tanggal